
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXX MEMORIAL LUIS ALBERICH - ESCOLAR

12/11/2018 18/11/2018 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz

MasculinoAlevin VERDE Jon Artaza Sansebastian

116

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

07/11/2018

N/C

N/C

897788
Jon Artaza Sansebastian

1 Lafuente Aguirrezaba, Pablo
2 Garcia Navarro, Martin
3 Gonzalez Fernandez, Asier
4 Lezamiz Oleaga, Ignacio

12688521 7541 Lafuente Aguirrezaba, Pablo [1]

12683844 10236 Casado Zubiria, Iñigo

12683232 7679 Gonzalez Fernandez, Asier [3]

12650976 9898 Castresana Ardanza, Iñigo

12682854 9086 Erkizia Amoros, Oier

12671336 9086 Lezamiz Oleaga, Ignacio [4]

12683480 9898 Nuñez Fernandez, Jon

12683654 7679 Garcia Navarro, Martin [2]


